



հաստատում եմ

տնօրեն Ա. Սահակյան

13 փետրվարի 2020թ.

Պետական Բյուջեի Միջոցների Հաշվին Կատարվելիք Գնումների Պլան 2020թ.

Պատվիրատուն		Այնթապի Բ. Մարգարյանի անվան հ.2 միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)				
Օրագիրը						
Անվանումը Հանրակրթական ուսուցում						
Բաժին 09		խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01	(Տարրական կրթություն)			
Բաժին 09		խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02	(Հիմնական ընդհանուր կրթություն)			
Բաժին 09		խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02	(Միջնակարգ լրիվ ընդհանուր կրթություն)			
Բաժին 09		խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 01	(Նախադպրոցական կրթություն)			
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավոր ի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
	Ապրանքներ					
15811100	հաց հրազդան կամ մատնաբաշ	ԳՀ	կգ	300	3980	1194
15851100	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	300	661.4	198.42
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	700	460.45	322.315
15112160	Հավի սառ. Միս	ԳՀ	կգ	1400	467.8	654.92
15111120	Տավարի միս	ԳՀ	կգ	3600	374.2	1347.12
15617000	Ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	300	279	83.7
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	550	306.9	168.795
15612180	Ալյուր	ԳՀ	կգ	250	35.3	8.825
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	450	298.3	134.235
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	300	157.2	47.16
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	460	617.1	283.866
15331151	Լոբի	ԳՀ	կգ	1100	145.9	160.49
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	950	115.7	109.915
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	220	1961.1	431.442
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	259.4	38.91
03221100	Բազունկ	ԳՀ	կգ	250	93.6	23.4
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	280	384.7	107.716

15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	300	504.2	151.26
15331167	Կանաչի	ԳՀ	կգ	1500	74.8	112.2
03221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	250	114.8	28.7
03221121	Պոմիդոր	ԳՀ	կգ	250	125.2	31.3
15872400	Ադ	ԳՀ	կգ	180	122.72	22.0896
15531100	Կարագ	ԳՀ	կգ	4000	98.4	393.6
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1800	94.2	169.56
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1400	281.6	394.24
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	550	211	116.05
15863200	Թեյ	ԳՀ	կգ	6800	1	6.8
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	300	66.4	19.92
15871257	Կարմիր պղպեղ աղացած	ԳՀ	կգ	2600	15.7	40.82
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	1080	324
03222118	Լիմոն	ԳՀ	կգ	1200	25.35	30.42
03142510	Չու	ԳՀ	կգ	70	2260	158.2
09311100	Էլեկտրականություն	ՄԱ	կՎտ/ժ	9660	34.98	337.9068
09311100	Էլեկտրականություն	ՄԱ	կՎտ/ժ	30050	44.98	1351.649
09411700	Բնական գազ	ՄԱ	մ3	43875	120	5265
22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	100	50	5
30197232	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	20	1000	20
30197231	Ֆայլ A4 50միկրոն	ՄԱ	հատ	1000	14	14
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	կգ	25	600	15
						0
						0
Ընդամենը						7314.389

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավոր ի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
	Ծառայություններ					
92421100	Հայտարար. տպում թերթում	ՄԱ	հատ	6000	2	12
92411100	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	տարի	10400	1	10.4
98391200	Անձնակազմ. մասն գարգ. ծառ	ՄԱ		6000	2	12
65111100	Խմելու ջուր	ՄԱ		720000	1	720
64200000	Կապի ծառայություն	ՄԱ		72000	1	72
72261160	ՀԾ սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	1	95
						0
						0
						0
						0
						0
						921.4

Ընդհանուր

8235.789